

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosc/3154,Konferencja-podsumowujaca-program-Dziecko-bezpieczne-w-rodzynie-i-w-szkole039.html>
24.04.2024, 09:10

Strona znajduje się w archiwum.

Konferencja podsumowująca program „Dziecko bezpieczne w rodzinie i w szkole”

Mazowiecki Kurator Oświaty oraz Mazowiecki Komendant Wojewódzki Policji z siedzibą w Radomiu zapraszają w dniu 17 czerwca 2014 r. do udziału w konferencji podsumowującej w ramach programu DZIECKO BEZPIECZNE W RODZINIE I W SZKOLE.

Warszawa, 2 czerwca 2014 r.

ZSE.0230.1.2014.MW

Dyrektorzy i Nauczyciele, Psycholodzy, Pedagodzy
Przedszkoli, Szkół i Placówek,
Przedstawiciele Poradni Psychologiczno- Pedagogicznych,
Przedstawiciele Placówek Doskonalenia Nauczycieli,
Przedstawiciele Organów Prowadzących Szkoły i Placówki województwa mazowieckiego,
Przedstawiciele Instytucji i Organizacji działających
na rzecz dziecka i rodziny

Szanowni Państwo,

Mazowiecki Kurator Oświaty oraz Mazowiecki Komendant Wojewódzki Policji z siedzibą w Radomiu serdecznie zapraszają Państwa do udziału w Konferencji podsumowującej w ramach programu DZIECKO BEZPIECZNE W RODZINIE I W SZKOLE, która odbędzie się w dniu 17 czerwca 2014 r. w godzinach 11.00 - 13.30 w Zespole Szkół Samochodowych i Licealnych Nr 2 w Warszawie, Aleja Jana Pawła II 69.

Konferencja podsumuje prowadzoną na terenie województwa mazowieckiego od stycznia do czerwca 2014 r. kampanię społeczną dotyczącą przeciwdziałania przemocy wobec dzieci i

młodzieży w rodzinie i w szkole.

Uczestnicy konferencji będą mieli okazję do podzielenia się dobrymi praktykami swoich przedszkoli, szkół i placówek oświatowych oraz wnioskami wypracowanymi podczas debat panelowych organizowanych w Warszawie i Delegaturach Kuratorium Oświaty w Warszawie.

Zgłoszenia na konferencję należy przesłać drogą elektroniczną poprzez [formularz online](#) do dnia 13 czerwca 2014 r.

W załączeniu program konferencji.

z up. Mazowieckiego Kuratora Oświaty

Mariusz Dobijański
Mazowiecki Wicekurator Oświaty

Pliki do pobrania



[Program konferencji](#)
122.15 KB

02.06.2014
Data publikacji 02.06.2014

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Kornelia Szczepaniak

Osoba udostępniająca informację:
Kornelia Szczepaniak